
 

 

EDGERTON PUBLIC SCHOOL 

ANNOUNCEMENTS  

Nov 18 - 23, 2019 

 

**TO VIEW BREAKFAST & LUNCH MENUS CLICK THE BELOW LINK** 
https://schools.mealviewer.com/school/EdgertonPublicSchool 

 
Monday, Nov 18 *JH Knowledge Bowl @ MCC – Bus 5:10pm 
 *MN West College Rep – 11:00am 
  
Tuesday, Nov 19 *Sports Trainer 
 *Jrs/Srs College Visit to USD 
 * 

 
Wednesday, Nov 20 * 

 
Thursday, Nov 21 * 

 
Friday, Nov 22 *Sports Trainer 
 *Fall Play – 7:00pm 
  ~Adults $5 – Students $3 
 
Saturday, Nov 23 *Fall Play – 6:00pm 
  ~Adults $5 – Students $3 

**LOOKING AHEAD** 
 

Wednesday Nov 27 – 12:00PM Early Dismissal 
 

Thursday Nov 28 & Friday Nov 29 – No School – Thanksgiving Break 
 

Friday Dec 6 – Mid Term – Second Quarter 
 

Friday Dec 13 – Elementary Holiday Concert – 1:30pm 
 

Tuesday Dec 17 – High School Holiday Concert – 7:00pm 
 

Friday Dec 20 – Early Dismissal 12:00pm 
 

Monday Dec 23 – Jan1 – NO SCHOOL – Christmas Break 
 

Thursday Jan 2 – School Resumes 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://schools.mealviewer.com/school/EdgertonPublicSchool


 

 

ANUNCIOS DE LA ESCUELA PÚBLICA EDGERTON 
18 al 23 de noviembre de 2019 

 
 

** PARA VER MENÚS DE DESAYUNO Y ALMUERZO HAGA CLIC EN EL ENLACE A CONTINUACIÓN ** 
https://schools.mealviewer.com/school/EdgertonPublicSchool 

 
 
Lunes 18 de noviembre  *JH Knowledge Bowl @ MCC - Autobús 5:10 pm 

*Representante de MN West College - 11:00 am 
 
Martes 19 de noviembre  *Entrenador deportivo 

*Visita universitaria de Jrs / Srs a USD 
 
Miércoles 20 de noviembre  * 
 
Jueves 21 de noviembre  * 
 
Viernes 22 de noviembre  *Entrenador deportivo 

*Juego de otoño - 7:00 pm 
~Adultos $ 5 - Estudiantes $ 3 

 
Sábado, 23 de noviembre  *Fall Play - 6:00 pm 

~Adultos $ 5 - Estudiantes $ 3 
 

**MIRANDO HACIA EL FUTURO** 
 

Miércoles 27 de noviembre - 12:00 PM Salida temprana 
 

Jueves 28 de noviembre y viernes 29 de noviembre - No hay clases - Vacaciones de Acción de Gracias 
 

Viernes 6 de diciembre - Medio término - Segundo trimestre 
 

Viernes 13 de diciembre - Concierto festivo de primaria - 1:30 pm 
 

Martes 17 de diciembre - Concierto festivo de la escuela secundaria - 7:00 pm 
 

Viernes 20 de diciembre - Salida temprana 12:00 pm 
 

Lunes 23 de diciembre - 1 de enero - NO HAY CLASES - Vacaciones de Navidad 
 

Jueves 2 de enero: currículums escolares 

https://schools.mealviewer.com/school/EdgertonPublicSchool

